

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Peter Bank Holding ApS

Ribe Landevej 483
7100 Vejle

CVR-nr. 30 55 85 61

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/04 2021

Peter Bank Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Bank Holding ApS
Ribe Landevej 483
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 55 85 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 17. december 2007
Hjemsted: Vejle

Direktion

Peter Bank Nielsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea
Dæmningen 68
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder ved erhvervelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.666.402, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.140.047.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(24.900)	(20.289)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.353.319	1.339.120
Finansielle indtægter	2-3	498.358	639.909
Finansielle omkostninger	4	<u>(72.133)</u>	<u>(208.665)</u>
Resultat før skat		1.754.644	1.750.075
Skat af årets resultat	5	<u>(88.242)</u>	<u>(90.420)</u>
Årets resultat		<u>1.666.402</u>	<u>1.659.655</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>1.553.402</u>	<u>1.549.055</u>
		<u>1.666.402</u>	<u>1.659.655</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.996.111	2.842.792
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	114.500	114.500
Andre tilgodehavender	7	2.664.858	2.914.363
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.775.469</u>	<u>5.871.655</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.775.469</u>	<u>5.871.655</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.297.187	1.298.368
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Selskabsskat		0	169.440
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		424.864	367.642
Tilgodehavender		<u>1.723.051</u>	<u>1.836.450</u>
Værdipapirer		7.515.079	6.423.636
Værdipapirer		<u>7.515.079</u>	<u>6.423.636</u>
Likvide beholdninger		<u>886.878</u>	<u>302.713</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.125.008</u>	<u>8.562.799</u>
Aktiver i alt		<u>15.900.477</u>	<u>14.434.454</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.902.047	13.348.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>15.140.047</u>	<u>13.584.245</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		550.747	842.709
Selskabsskat		202.183	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>760.430</u>	<u>850.209</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>760.430</u>	<u>850.209</u>
Passiver i alt		<u>15.900.477</u>	<u>14.434.454</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.348.645	110.600	13.584.245
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.553.402	113.000	1.666.402
Egenkapital 31. december 2020	125.000	14.902.047	113.000	15.140.047

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>1.353.319</u>	<u>1.339.120</u>
	<u>1.353.319</u>	<u>1.339.120</u>
2 Oplysning om dagsværdi		<u>2020</u> kr.
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>346.624</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>7.515.079</u>
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.500	40.600
Andre finansielle indtægter	<u>458.858</u>	<u>599.309</u>
	<u>498.358</u>	<u>639.909</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>72.133</u>	<u>208.665</u>
	<u>72.133</u>	<u>208.665</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	88.242	90.420
	88.242	90.420
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	7.385.288	7.385.288
Kostpris 31. december 2020	7.385.288	7.385.288
Værdireguleringer 1. januar 2020	(4.542.496)	(4.681.616)
Årets resultat	1.353.319	1.339.120
Udbytte modtaget	(1.200.000)	(1.200.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	(4.389.177)	(4.542.496)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.996.111	2.842.792

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K. Mathiasen Ost en Gros A/S	Vejle	100 %	1.922.642	1.297.917
Ejendomsselskabet PBN ApS	Vejle	100 %	1.073.469	55.402
			<u>2.996.111</u>	<u>1.353.319</u>

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2020	239.500	3.387.950
Afgang i årets løb	0	(300.000)
Kostpris 31. december 2020	<u>239.500</u>	<u>3.087.950</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	125.000	473.137
Årets nedskrivninger	0	(50.045)
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>423.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>114.500</u>	<u>2.664.858</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har tilkendegivet at støtte økonomisk op om Ejendomsselskabet Dæmningen 42A, Vejle A/S og Tværvej Ejendomme ApS frem til og med 31. december 2021.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med Nordea Bank har selskabet stillet sikkerhed i aktierne i datterselskabet K. Mathiansen Ost en Gros A/S med en bogført værdi på t.kr. 1.923.